
1  

 

UFFICIO DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

OGGETTO: 
INTERVENTO DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CAMPO 
SPORTIVO ESISTENTE DA DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA 
NAZIONALE ED INTERNAZIONALE 
DETERMINA DI APPROVAZIONE  PERIZIA DI VARIANTE TECNICA. 

CUP: D39I20000050001 - CODICE CIG: 9828673D88 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICA 

GRECO PARIDE EUGENIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 
 

DATA 
 

R.G. 

N. 13 05/04/2024 71/2024 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO – SHЁN KOLLI 

Provincia di Crotone 

Corso Skanderbeg 88817- San Nicola dell'Alto (KR) 

- Tel. 0962/85042 - Fax: 0962/85435 - comune.sannicoladellalto@asmepec.it - P.IVA 00362760795 – C.F. : 81004310793 

mailto:comune.sannicoladellalto@asmepec.it-


2  

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

PREMESSO: 

 
CHE  è stato emanato il decreto del Ministro per le Politiche giovanili e lo sport del 12 maggio 

2020 che definisce i criteri e le modalità di gestione delle risorse assegnate all’Ufficio per lo sport, 

procedendo alla ricognizione delle risorse finanziarie complessive da destinare al bando sport e 

periferie 2020, per un importo complessivo pari ad € 140.000.000,00; 

 

CHE  con Delibera di Giunta n. 61 del 29.10.2020 è stato approvato il progetto esecutivo; 

 

CHE  al comune di San Nicola dell’Alto è stato concesso un finanziamento di 554.000,00 € per 

l’intervento in oggetto; 

 

CHE  con Delibera di Giunte n. 07 del 10.01.2023 è stato approvato il progetto esecutivo aggiornato 

con il seguente quadro economico:  

 
   

QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO 
   

         

A SOMME A BASE D'ASTA (LAVORI) 
     

a1 IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA 
    

€ 368 000,00 

a2 IMPORTI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA 
   

€ - 

a2 ONERI DELLA SICUREZZA 
     

€ 8 000,00 

 
TOTALE IMPORTO LAVORI a1 + a2   (A1) 

 
€ 376 000,00 

 
SOMME A BASE D'ASTA (FORNITURE) 

    
€ - 

   
TOTALE IMPOTO FORNITURE     (A2) 

  
€ - 

B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE 
    

b1 RILIEVI, ACCERTAMENTI, INDAGINI PRELIMINARI, ECC. 
   

€ - 

b2 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE (art.113 Dlgs 50/2016) 
  

€ 4 080,00 

b3 PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORD. DELLA SICUR. FASE PROG. 
  

€ - 

b4 DIREZIONE LAVORI LIQUIDAZIONE E CONTABILITA' ( ONERI COMPRESI) 
  

€ 38 000,56 

b5 COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE (ONERI COMPRESI) 
  

€ 12 434,24 

b6 COLLAUDO STATICO, TECNICO - AMMINISTRATIVO,VERIFICHE 
   

 
ONERI COMPRESI 

     
€ 5 000,00 

b7 RELAZIONE GEOLOGICA COMPRESO ONERI 
    

€ 2 612,80 

b8 CASSA DI PREVIDENZA CNPAIALP 4% 
    

€ 2 017,40 

b9 SPESE COLLAUDO CONI 0.2 % di A1     
€ 736,00 

b10 ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI 
    

€ - 

b11 SERVIZI DI CONSULENZA 
     

€ 4 780,00 

b12 ONERI DI INVESTIMENTO 
     

€ - 

b13 LAVORI A CARICO DEL CONCESSIONARIO 
    

€ - 

b14 ONERI DI SICUREZZA A CARICO DEL CONCESSIONARIO 
   

€ - 

B TOTALE SPESE SOMME A DISPOSIZIONE B (da b1 a b14) 
   

€ 69 661,60 

         

C IMPREVISTI 
      

€ 6 000,00 

D  
    

d1 SPESE PER ARREDAMENTO 
     

€ 5 400,00 

d2 SPESE PER COMMISSIONI GIUDICATRICI E SUA 
   

€ 8 260,00 

d3 ALLACCI AI PUBBLICI SERVIZI 
     

€ 2 000,00 

d4 ONERI PER RILASCIO VISTI, PARERI, VERSAMENTI ANAC ECC. 
   

€ 1 500,00 



3  

d5 LAVORI IN ECONOMIA 
     

€ 4.071,00 

d6 SPESE PER ATTIVITA' TECNICO AMMINISTRATIVE CONNESSE 
    

 
ALLA PROGETTAZIONE,DI SUPPORTO AL RUP E DIVER. VALID. 

   
€ 9 000,00 

d7 REALIZZAZIONE DI UN APP PER TELEGESTIONE ILLUMINAZIONE 
   

 
IMPIANTO SPORTIVO (ONERI COMPRESI) 

    
€ 20 000,00 

d8 SISTEMA DI GESTIONE ISO 14000:2015 CONSULENZA E CERTIFICAZIONE 
   

 
(ONERI COMPRESI) 

     
€ 12 000,00 

D TOTALE SPESE  D (da d1 a d8) 
   

€ 62.231,00 

e1 IVA SUI LAVORI 10% 
     

€ 37 600,00 

e2 IVA SULLE FORNITURE 
     

€ - 

e3 IVA SU ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 
   

€ - 

e4 IVA SU SPESE TECNICHE 22% 
     

€ - 

e5 IVA SU IMPREVISTI 
     

€ 1 320,00 

e5 IVA SU SPESE PER ARREDAMENTO 
    

€ 1 188,00 

E 
 

TOTALE IVA E ( da e1 ad e5) 
   

€ 40 108,00 

 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     (B -C - D - E) 

  
€ 178.000,00 

         

 
TOTALE QUADRO ECONOMICO A+A1+A2+B+C+D+E 

  
€ 554 000,00 

         

 

 

CHE con determina n. 08 del 10.03.2023 si è determinato: 
 di procedere all’indizione della gara per l’affidamento dell’intervento “INTERVENTO DI 
COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA 
DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE” per un 
importo complessivo pari ad € 554.000,00 di cui € 376.000,00 per lavori comprensivi di € 
8.000,00 quali oneri previsti per la sicurezza ed € 178.000,00 per somme a disposizione 
dell’amministrazione; 
 di stabilire che l’appalto de quo sarà aggiudicato mediante procedura aperta  ai sensi 
dell’art. 60 – comma 1 - del Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii., con il criterio di 
aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 – comma 
2 e comma 6 – del decreto medesimo; 
di dare altresì atto che ai sensi dell’art. 58 del citato d. lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., la gara 
d’appalto in oggetto sarà gestita interamente mediante la piattaforma telematica della 
CUC di Crotone nel rispetto delle disposizioni del codice; 

 
 CHE con determina n. 16 del 21.04.2023 si è determinato: 

DI INDIVIDUARE quali componenti della commissione giudicatrice da preporre alla 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche presentate nella gara per l’appalto dei 
lavori di  INTERVENTO DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CAMPO 
SPORTIVO ESISTENTE DA DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA NAZIONALE ED 
INTERNAZIONALE   , i seguenti dipendenti di altre amministrazioni pubbliche: 
a) ing. Zizza Domenico- presidente ; 
b) ing. Renzo Antonio Domenico- componente ; 
c) arch. Marinello Giuseppe – componente ; 

 
CHE con determina n. 23 del 16.05.2023 si è determinato: 

di procedere,  per i motivi indicati in premessa, all’ affidamento diretto della relazione 
Geologica per i lavoi di cui all’oggetto , ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs 
50/2016, modificato con D.Lgs. n. 56/2017, al Geologo RENATO RUSSO , con sede in via 
San Francesco n. 57 – 88900 Crotone (KR) ,  C.F. : RSSRNT84S15D122X; P.IVA : 
03482280793 , MAIL: renatorusso.geo@gmail.com , PEC: renatorusso.geo@pec.it ,  sarà  
corrisposto un importo complessivo €. 2.612,00  compreso ogni onere ; 

 

mailto:renatorusso.geo@gmail.com
mailto:renatorusso.geo@pec.it


4  

CHE con determina n. 24 del 22.05.2023 si è determinato: 
di procedere all’affidamento  mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a), del D.Lgs 50/2016 e ss. mm. ii.,  all’Ing. GIUSEPPE GRECO , residente in via G. 
Bruno n. 4  – Strongoli ( KR), Cod. Fisc.:  GRCGPP50H01I982D, P. IVA: 03822970798, PEC: 
giuseppe.greco@ingpec.eu  , del servizio di ingegneria consistente nel supporto all’attività del 
responsabile del procedimento, ai sensi dell’Art. 31, comma 11 del D.Lgs. 50/2016, modificato 
con D.Lgs. n. 56/2017 per gli interventi di cui all’oggetto, per un importo di 5.000,00 € oltre iva 
e inarcassa;  

 
CHE con determina n. 25 del 22.05.2023 si è determinato: 

di procedere all’affidamento dell’incarico tramite Trattativa Diretta n. 3570747-2023 su MEPA 
rivolta ad un solo operatore per l'affidamento del servizio di " DIREZIONE LAVORI, 
COORDINATORE DELLA  SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE E  CERTIFICATO DI 
REGOLA ESECUZIONE PER L’ INTERVENTO DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL 
CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA NAZIONALE ED 
INTERNAZIONALE” per un importo di € 50.434,80  oltre INARCASSA AL 4% e   IVA al 22%, 
all’arch. NICOLA GARRUBBA con sede in via S. Domenico n. 79 -88817 SAN NICOLA 
DELL’ALTO (KR) ( C.F. :GRRNCL60A14F108P - P.IVA : 01909660795) .  
PEC: NICOLA.GARRUBBA@ARCHIWORLDPEC.IT   ; 
MAIL: GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT  ; 
di perfezionare l'affidamento con le modalità e nelle forme previste nel MEPA; 

 
CHE con determina n. 29 del 27.06.2023 si è determinato: 

di prendere atto della proposta di aggiudicazione formulata dalla Stazione Unica Appaltante 
(SUA);  
di approvare , come approva,  i verbali della gara per l’affidamento dell’ INTERVENTO DI 
COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA 
DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA NAZIONALE ED, e conseguentemente 
AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE alla seguente ditta: 
NICE DI PONTORIERO BIANCA ROSA  con sede in Viale STAZIONE SNC. STRONGOLI  
,P.IVA n. 02610050797, in avvalimento con l’impresa GENCO S.R.L. con sede in via Liguria 
n. 3 – Mussomeli ( CT) – P. IVA 01989330855  con un ribasso percentuale di 8,851 % per un 
importo di aggiudicazione di € 343.428,32 , oltre IVA, di cui € 8.000,00 per oneri di sicurezza ; 
di approvare il quadro economico rimodulato  POST GARA in seguito riportato: 
 

   
QUADRO ECONOMICO RIMODULATO 
POST GARA  

   

         

A SOMME A BASE D'ASTA (LAVORI) 
     

a1 IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA 
    

€ 368 000,00 

a2 A detrarre ribasso d’asta del 8,851 % 
   

€ 32.571,68 

  
     

 €    335.428,32 

a2 ONERI DELLA SICUREZZA 
     

€ 8 000,00 

 
TOTALE IMPORTO LAVORI a1 + a2   (A1) 

 
€ 343.428,32 

 
SOMME A BASE D'ASTA (FORNITURE) 

    
€ - 

   
TOTALE IMPOTO FORNITURE     (A2) 

  
€ - 

B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE 
    

b1 RILIEVI, ACCERTAMENTI, INDAGINI PRELIMINARI, ECC. 
   

€ - 

b2 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE (art.113 Dlgs 50/2016) 
  

€ 4 080,00 

b3 PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORD. DELLA SICUR. FASE PROG. 
  

€ - 

b4 DIREZIONE LAVORI LIQUIDAZIONE E CONTABILITA' ( ONERI COMPRESI) 
  

€ 38 000,56 

b5 COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE (ONERI COMPRESI) 
  

€ 12 434,24 

b6 COLLAUDO STATICO, TECNICO - AMMINISTRATIVO,VERIFICHE 
   

 
ONERI COMPRESI 

     
€ 5 000,00 

b7 RELAZIONE GEOLOGICA COMPRESO ONERI 
    

€ 2 612,80 

mailto:giuseppe.greco@ingpec.eu
mailto:NICOLA.GARRUBBA@ARCHIWORLDPEC.IT
mailto:GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT


5  

b8 CASSA DI PREVIDENZA CNPAIALP 4% 
    

€ 2 017,40 

b9 SPESE COLLAUDO CONI 0.2 % di A1     
€ 736,00 

b10 ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI 
    

€ - 

b11 SERVIZI DI CONSULENZA 
     

€ 4 780,00 

b12 ONERI DI INVESTIMENTO 
     

€ - 

b13 LAVORI A CARICO DEL CONCESSIONARIO 
    

€ - 

b14 ONERI DI SICUREZZA A CARICO DEL CONCESSIONARIO 
   

€ - 

B TOTALE SPESE SOMME A DISPOSIZIONE B (da b1 a b14) 
   

€ 69 661,60 

         

C IMPREVISTI 
      

€ 6 000,00 

D  
    

d1 SPESE PER ARREDAMENTO 
     

€ 5 400,00 

d2 SPESE PER COMMISSIONI GIUDICATRICI E SUA 
   

€ 8 260,00 

d3 ALLACCI AI PUBBLICI SERVIZI 
     

€ 2 000,00 

d4 ONERI PER RILASCIO VISTI, PARERI, VERSAMENTI ANAC ECC. 
   

€ 1 500,00 

d5 LAVORI IN ECONOMIA 
     

€ 4.071,00 

d6 SPESE PER ATTIVITA' TECNICO AMMINISTRATIVE CONNESSE 
    

 
ALLA PROGETTAZIONE,DI SUPPORTO AL RUP E DIVER. VALID. 

   
€ 9 000,00 

d7 REALIZZAZIONE DI UN APP PER TELEGESTIONE ILLUMINAZIONE 
   

 
IMPIANTO SPORTIVO (ONERI COMPRESI) 

    
€ 20 000,00 

d8 SISTEMA DI GESTIONE ISO 14000:2015 CONSULENZA E CERTIFICAZIONE 
   

 
(ONERI COMPRESI) 

     
€ 12 000,00 

D TOTALE SPESE  D (da d1 a d8) 
   

€ 62.231,00 

e1 IVA SUI LAVORI 10% 
     

€ 34.342,83 

e2 IVA SULLE FORNITURE 
     

€ - 

e3 IVA SU ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 
   

€ - 

e4 IVA SU SPESE TECNICHE 22% 
     

€ - 

e5 IVA SU IMPREVISTI 
     

€ 1 320,00 

e5 IVA SU SPESE PER ARREDAMENTO 
    

€ 1 188,00 

E 
 

TOTALE IVA E ( da e1 ad e5) 
   

€ 36.850,83 

 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     (B -C - D - E) 

  
€ 174.743,43 

F ECONOMIE        €      35.828,25 

 
TOTALE QUADRO ECONOMICO A+A1+A2+B+C+D+E+F 

  
€ 554 000,00 

         

 
CHE con determina n. 54 del 16.11.2023 si è determinato: 

di procedere all’affidamento dell’incarico mediante Trattativa Diretta rivolta ad un solo 
operatore  del servizio di " COLLAUTO TECNICO AMMINISTRATIVO PER L’ INTERVENTO 
DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA 
DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE” per un 
importo di € 5.000,00 compreso ogni onere, all’ing. Corradino Eugenio AMATRUDA , con 
sede legale in via M. Nicoletta n. 77 – Crotone ( KR), CF.:MTRGCR54C16D122R, P.IVA: 
0389746079     pec: eugeniocorradino.amatruda@ingpec.eu   , mail: 
corradino.amatruda@libero.it ;  

 
 
CHE con determina n. 11 del 14.03.2024 si è determinato: 

di procedere ad assumere il relativo impegno spesa allocato al capitolo in uscita 3408 
delle spese derivanti dal rilascio dei pareri e successive autorizzazioni da parte della FIGC-
LND, per un totale di 18.056,00 € come di seguito riportato: 
 

 

mailto:eugeniocorradino.amatruda@ingpec.eu
mailto:corradino.amatruda@libero.it


6  

 SPESE A CARICO DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE 
 

G1 SPESE LND PER ISTANZA ATTESTAZIONE PROGETTO €             1.800,00 

G2 SPESE PER ISTANZA COLLAUDO DI SOTTOFONDO €             3.000,00 

G3 SPESE PER ISTANZA OMOLOGAZIONE CAMPO ULTIMATO   €             10.000,00 

G4 IVA 22% SU ISTANZE LND €             3.256,00 

 TOTALE (G1+G2+G3+G4) €             18.056,00 

 
di procedere all’affidamento dell’incarico  del servizio di " REDAZIONE DI PERIZIA DI 
VARIANTE TECNICA PER L’ INTERVENTO DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO 
DEL CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA DESTINARE AD ATTIVITA’ AGONISTICA 
NAZIONALE ED INTERNAZIONALE” per un importo di € 7.800,00 compreso ogni onere, al 
direttore dei Lavori arch. NICOLA GARRUBBA con sede in via S. Domenico n. 79 -88817 
SAN NICOLA DELL’ALTO (KR) ( C.F. :GRRNCL60A14F108P - P.IVA : 01909660795) .  
PEC: NICOLA.GARRUBBA@ARCHIWORLDPEC.IT ; 
MAIL: GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT. 
0389746079     pec: eugeniocorradino.amatruda@ingpec.eu   , mail: 
corradino.amatruda@libero.it ;  

 
 
VISTA La perizia di variante tecnica per l’ intervento di completamento ed adeguamento del campo 

sportivo esistente da destinare ad attivita’ agonistica nazionale ed internazionale redatta dal 
tecnico incaricato. 

 
 

Dato atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e 

per chi lo adotta; 
 

VISTI: 
il Decreto Legislativo n. 36/2023 e s.m.i.; 
il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
il DPR. n. 207/2010 e s.m.i., nelle parti ancora vigenti; 
il Testo Unico EE.LL. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA: 
 

1) CHE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) di approvare la PERIZIA DI VARIANTE TECNICA PER L’ INTERVENTO DI COMPLETAMENTO ED 
ADEGUAMENTO DEL CAMPO SPORTIVO ESISTENTE DA DESTINARE AD ATTIVITA’ 
AGONISTICA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE” redatta dall’ arch. NICOLA GARRUBBA con 
sede in via S. Domenico n. 79 -88817 SAN NICOLA DELL’ALTO (KR) ( C.F. :GRRNCL60A14F108P 
- P.IVA : 01909660795) .  
PEC: NICOLA.GARRUBBA@ARCHIWORLDPEC.IT ; 
MAIL: GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT. 

 
 

3) di dare atto che: 
  il codice unico di progetto di investimento pubblico (C.U.P.) attribuito dal C.I.P.E. all’opera 

di cui trattasi è il seguente: D39I20000050001; 
 il codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., a mezzo 

collegamento telematico al portale ANAC è: 9702668EEA – lavori ; 
 il codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., a mezzo 

collegamento telematico al portale ANAC è: ZD43B2AE94 – geol. Russo  ; 
 il codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., a mezzo 

mailto:GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT
mailto:eugeniocorradino.amatruda@ingpec.eu
mailto:corradino.amatruda@libero.it
mailto:GARRUBBA.TURANO@LIBERO.IT


7  

collegamento telematico al portale ANAC è: Z353B3F170 – ing Greco  ; 
 il codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., a mezzo 

collegamento telematico al portale ANAC è: 9828673D88 – arch. Garrubba ; 
 il codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., a mezzo 

collegamento telematico al portale ANAC è: ZB23D4CE37 – ing. Amatruda; 
 
 

4) di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 del d.lgs. 33/2013 (“Decreto 

trasparenza”) e dall’art. 1, comma 32 della legge 190/2012. 

 

5) di dare atto che il  responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione è il sig. Paride Eugenio Greco (D.G.M. n. 18 del 08/03/2024) coadiuvato dal 

supporto al Rup; 

 
IL RESPONSABILE DLL’AREA TECNICA 

F.to  Paride Eugenio Greco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 

VISTO 
LA DETERMINA 

 
DETERMINA 

 
DATA 

 
R.G. 

N. 13 05/04/2024 71/2024 

 

VISTO 

la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151, comma 4, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267) e registrazione dell’impegno di spesa. 

APPONE IL VISTO 
in data  09/04/2014 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
F.to  dott. Vincenzo Scarpino 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata, ai fini di pubblicita’ degli atti e di trasparenza dell’azione 

amministrativa,    all'albo pretorio online per 15 giorni consecutivi con decorrenza 09/04/2024 

San Nicola dell’Alto,lì 09/04/2024 
          Il Responsabile d'Area    

   f.to   Funz.   Chiarelli Vincenza Maria 

 

E' COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO  
SAN NICOLA DELL’ALTO, LÌ 09/04/2024 

          
Il Responsabile d'Area  

 Funz. Chiarelli Vincenza Maria  
 

 


